СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

 от «22» марта 2019 года                                                                                № 08

О выделении денежных средств на разработку проекта
организации дорожного движения в отношении
дорог местного значения

Рассмотрев  представление прокуратуры Костромского района об устранении нарушений законодательства о дорогах и дорожной деятельности от 05.03.2019г. № 22-2019   Совет депутатов Середняковского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствием свободных денежных средств в бюджете Середняковского сельского поселения на 2019 год предусмотреть выделение денежных средств для разработки проекта организации дорожного движения в отношении дорог местного значения и проведения технической оценки состояния автомобильных дорог в бюджете 2020 года.
[bookmark: _GoBack]2. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения,
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                         И.Г. Поляков